Estado de Mato Grosso

              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

                                               RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

 Portaria 049/2017 Página 1 de 1

PORTARIA Nº 049/2017 – 01/08/2017.

  “NOMEAR SERVIDORES EFETIVOS RESPONSÁVEIS PELA

REALIZAÇÃO DAS PESQUISAS DE PREÇOS E COLETA DOS

ORÇAMENTOS DE MATERIAL DE CONSUMO E SERVIÇOS

DESTE PODER LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

CELSO HENRIQUE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais.

 RESOLVE:

 Artigo 1º - Fica o Setor de Compras e Licitações proibido de receber e

incluir os orçamentos realizados por outros que não estejam nomeados por esta portaria.

Artigo 2º - Nomear servidores efetivos responsáveis pela realização das

pesquisas de preços e realização e coleta dos orçamentos de material de consumo e serviços deste Poder

Legislativo.

Membro: Raquel Ribeiro Rodrigues.

Membro: Maria Augusta de Oliveira Zanqueta.

 Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as

disposições em contrário.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT,

ao primeiro dia do mês de agosto de 2017.

           CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

 Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração
Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 01/08/2017.

NP 057/2017.

Nabson Natan Lourenço Pires

Secretário Geral de Administração.